
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 237795

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:52:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/04/2019 03:06:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/04/2019 03:06:00

Data de Abertura/Horário: 15/04/2019 03:06:00

Data da Disputa/Horário:30/04/2019 14:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: Execução Global PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (quente) c/ 3.479 M2

Resumo: Execução Global PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (quente) c/ 3.479 M2

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2019 08:38:00 !!! Tp.02.19. Ata. CANCEL. FRACASSADA.docx Baixar

02/05/2019 11:07:00 ,,Tp.02.19. Ata. GERAL...DOCUMENT. RECURSO.pdf Baixar

15/04/2019 03:07:00 Tp.02.19. REFERENCIAS p. Pl. Orçament..xls Baixar

15/04/2019 03:07:00 TP.02.19. PLANILH. ORÇAMENT. ( Engenh. projet).... Baixar

15/04/2019 03:07:00 TP.02.19. Planil. CRONOGR. FINANC. (Engenh.Proj... Baixar

15/04/2019 03:07:00 Tp.02.19. Planil. ENCARGOS SOCIAIS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/237795/execucao-global-pavimentacao-asfaltica-quente-c-3479-m2/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0ZH9AY.docx
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1XfYR5f.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/I18PnEg.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r2iyw1j.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/suwQbbn.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cQ97iiL.pdf


Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
15/04/2019 03:07:00 TP.02.19. Planil. B. D. I.pdf Baixar

15/04/2019 03:07:00 TP.02.19. Plan. Orçament. (LIVRE.. Normas GIGO... Baixar

15/04/2019 03:07:00 Tp.02.19. CROQUIS . GERAIS.zip Baixar

15/04/2019 03:07:00 Tp.02.19. MEMORIAL DESCRITIVO.pdf Baixar

15/04/2019 03:07:00 TP.02.19. EDITAL E ANEXOS.pdf Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9bKKhy8.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bNyQxEt.xls
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KtPffjt.zip
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nCbVTm7.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/usbKL8U.pdf

